1

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 962/QĐ-ĐVTDT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày  05 tháng  6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Phòng chống lụt, bão

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 19/6/2013;

Căn cứ Pháp lệnh phòng, chống lụt, bão số 21/VBHN-VPQH ngày 18/12/2013 của
Văn phòng Quốc hội, Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ nhiệm vụ công tác phòng, chống lụt, bão - Giảm nhẹ thiên tai năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban phòng chống lụt, bão trường Đại học Văn hóa,
Thể thao và Du lịch Thanh Hoá năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2.  Ban phòng chống lụt, bão có nhiệm vụ:

 - Kiểm tra tổng thể cơ sở vật chất, phòng học, kho tàng, trang thiết bị,
thông tin liên lạc, khuôn viên cây xanh...lên phương án phòng, chống cụ thể trước
khi có tình huống bão, lụt xảy ra.

 - Báo cáo kịp thời Hiệu trưởng tình hình trước, trong và sau lụt, bão và
lập phương án phòng chống thiên tai hiệu quả.

 - Được quyền điều động nhân lực tại các đơn vị trong toàn trường thực hiện
nhiệm vụ trong công tác phòng, chống lụt, bão khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

       Nơi nhận:
            - BGH, CTHĐT (để b/c);
            - Như Điều 3QĐ;
            - Lưu: VT, TCCB.

           HIỆU TRƯỞNG

           PGS.TS. Lê Thanh Hà

2

DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG LỤT, BÃO NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 962/QĐ-ĐVTDT  ngày 05/6/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa,
Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1
Bà Nguyễn Thị Thục

Phó Hiệu trưởng  Trưởng ban

2 Ông Lê Văn Dương  Trưởng phòng Quản trị CSVC Phó Trưởng ban

3 Ông Đoàn Tiến Dũng Trưởng phòng Hành chính- Tổng hợp  Ủy viên

4 Ông Lê Đình Rực  Trưởng phòng Kế hoạch- Tài chính  Ủy viên

5 Ông Phan Hồng Thái  Phó Trưởng phòng Quản trị CSVC Ủy viên

6 Bà Nguyễn My Lam   Bí thư Đoàn Thanh niên  Ủy viên

7
Ông Đặng Văn Chiến

Tổ trưởng Tổ điện nước   Ủy viên

8 Ông Hoàng Ngọc Kiên  Tổ trưởng Tổ bảo vệ   Ủy viên

9 Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm  Ủy viên

		2024-06-05T16:15:00+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T07:35:08+0700

		2024-06-06T07:59:30+0700

		2024-06-06T07:59:47+0700